
REGIONE MOLISE 

SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

  

BANDO DI GARA – PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D.L GS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI UN MEZZO COSTIPATORE DA MC. 5 E DI N. 2 ECOISOLE INFORMATIZZATE 

PER L'APPLICAZIONE DELLA TARIFFAZIONE PUNTUALE  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Regione Molise - Servizio Centrale Unica di Committenza, Via Genova n. 11, 86100 Campobasso (IT); 

ITF22, tel. 0874.424710; posta elettronica: regionemolise@cert.regione.molise.it; indirizzo internet: 

www.regione.molise.it. Informazioni complementari presso Comune di Salcito Via Umbero I^ n. 4 - 

0874/878131 - fax 0874/878380 - pec: postmaster@pec.comunedisalcito.it; 

I documenti di gara sono disponibili sul sito istituzionale della Regione Molise www.regione,molise.it  presso 

il seguente indirizzo internet: 

http://www3.regione.molise.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/13017  

I.2) Amministrazione Aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza.  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1.1) Descrizione dell’appalto: fornitura di un mezzo costipatore da mc. 5 e di n.2 ecoisole informatizzate 

per l’applicazione della tariffazione puntuale per il Comune di Salcito (CB). 

II.1.2) Tipo di appalto: fornitura; Luogo principale di prestazione dei servizi: Comune di Salcito (CB). 

II.1.3) L’avviso riguarda un appalto pubblico. 

II.1.6) CPV: 34144512-0. L’appalto è suddiviso in n. 2 lotti 

II.1.9) Ammissione di varianti: no. 

II.2) Importo complessivo a base di gara: 159.820,000 Importo base d’asta € 131.000,00. Ai sensi dell’art. 

51, c. 1 del D.Lvo n. 50/16 l’appalto è suddiviso nei seguenti lotti:  

Lotto 1 – CIG 6850908C1E: €. 45.000,00 per la Fornitura di 1 (uno) mezzo costipatore da 5 mc.  

Lotto 2 – CIG 685100080B: €. 86.000,00 per la fornitura di n. 2 (due) ecoisole informatizzate per 

l'applicazione della tariffazione puntuale. Ai sensi dell’art. 51, c. 2 del D.Lvo n. 50/2016 la ditta concorrente 

può presentare offerta per un solo lotto o per tutte e due i lotti. 

II.3) Durata del contratto: 120 giorni.  

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, E CONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO  

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: si rimanda al disciplinare di gara.  



III.1.4) Condizioni particolari: si rimanda al disciplinare di gara. 

III.2) Condizioni di partecipazione: si rimanda al disciplinare di gara. 

SEZIONE IV: PROCEDURA  

IV.1.1) Procedura aperta. 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. n. 50/2016. 

IV.3.1) Codice Identificativo Gara (CIG): Lotto 1 – CIG 6850908C1E e Lotto 2 – CIG 685100080B 

IV.3.4) Termine ultimo per la ricezione delle offerte venerdì 11.11.2016 ore 13:00. 

IV.3.6) Lingua utilizzabile nelle offerte: italiano. 

IV.3.7) L’offerente è vincolato alla propria offerta per 180 giorni;  

IV.3.8) Indirizzo al quale trasmettere le offerte REGIONE MOLISE – SERVIZIO CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA, VIA XXIV MAGGIO 130, 86100 CAMPOBASSO; 

IV.3.9). Data, ora e luogo di apertura delle offerte: lunedì 14.11.2016 ora 10:00 in Via XXIV MAGGIO,130 – 

86100 Campobasso. E’  ammesso un rappresentante per concorrente come dettagliato nel disciplinare di 

gara. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

VI.2) Per le modalità di finanziamento si rimanda al capitolato d’appalto. 

VI.3) Altre eventuali informazioni: si rimanda al disciplinare di gara. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Molise 

– Via San Giovanni, snc, 86100 Campobasso (IT); tel. +39 08744891; fax +39 087464768; posta elettronica: 

tarcb-segrprotocolloamm@ga-cert.it . 

Campobasso, li 31.10.2016 

            Il Direttore reggente del Servizio 

         Dott. Giocondo Vacca 


